证券代码：600662  证券简称：强生控股   公告编号：临 2021-033

上海强生控股股份有限公司

关于获得政府补助的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

经汇总统计，2021 年 1 月至 6 月，公司及子公司累计收到的政府补助共

计 1,014.2851 万元。

具体情况如下表：

单位：万元

获得时间 收款单位 金额 补助项目

2021年 1月

嘉兴市南海巴士出租汽车有

限公司
0.4000 企业扶持资金

上海巴士汽车租赁服务有限

公司
10.6340 财政补贴

上海强生宝隆出租汽车有限

公司
0.4200 企业扶持资金

上海强生科技有限公司 7.1773 税收返还

上海强生控股股份有限公司 0.1200 财政补贴

苏州上强汽车修理有限公司 0.0184 税收返还

截至 2021 年 1 月合计 18.7697

2021年 2月

强生致行互联网科技（上海）

有限公司
0.2343 税收返还

上海巴士国际旅游有限公司 0.5103 税收返还

上海公华实业开发有限公司 0.0637 税收返还

上海强生常宁出租汽车有限

公司
0.0001 税收返还

上海强生国际旅行社有限责

任公司
0.1361 税收返还

上海强生科技有限公司 3.2508 税收返还

上海强生汽车代理服务有限

公司
0.0114 税收返还

上海强生汽车技术咨询服务

有限公司
0.2682 财政补贴

上海强生银鑫汽车销售服务

有限公司
1.0000 财政补贴

苏州强生出租汽车有限公司 0.0574 企业扶持资金

苏州上强汽车修理有限公司 0.2037 企业扶持资金

截至 2021 年 2 月合计 24.5057

2021年 3月

嘉兴市南海巴士出租汽车有

限公司
0.1332 税收返还

上海巴士国际旅游有限公司 9.0000 财政补贴

上海强生宝隆出租汽车有限

公司
0.2179 税收返还

上海强生常宁出租汽车有限

公司
2.7086 企业扶持资金

上海强生出租汽车有限公司 167.0215 企业扶持资金

上海强生科技有限公司 2.6800 税收返还

上海强生汽车代理服务有限

公司
0.1800 财政补贴

上海强生汽车租赁有限公司 0.4609 财政补贴

上海强生市西出租汽车有限

公司
0.9133 企业扶持资金

上海上强二手机动车经营有

限公司
0.0015 税收返还

上海上强高级汽车修理有限

公司
0.0332 财政补贴

上海申生出租汽车管理有限

公司
0.0179 企业扶持资金

上海舒海出租汽车管理服务

有限公司
0.0632 税收返还

上海协源轿车修理有限公司 0.0722 税收返还

截至 2021 年 3 月合计 208.0091

2021年 4月

上海大众汽车强生特约维修

站有限公司
0.0283 财政补贴

上海强生宝隆出租汽车有限

公司
0.0300 企业扶持资金

上海强生北美汽车销售服务

有限公司
0.0976 财政补贴

上海强生控股股份有限公司 33.9358 财政补贴

上海强生汽车贸易有限公司 0.1285 税收返还

截至 2021 年 4 月合计 242.2293

2021年 5月

上海强生集团汽车修理有限

公司
222.9000 财政补贴

上海强生科技有限公司 3.7256 税收返还

上海强生控股股份有限公司 0.0300 财政补贴

上海强生拍卖行有限公司 0.0296 税收返还

上海强生浦西出租汽车有限

公司
0.2000 企业扶持资金

上海强生普陀汽车服务股份

有限公司
0.1030 企业扶持资金

上海天孚汽车贸易有限公司 2.3000 财政补贴

截至 2021 年 5 月合计 471.5175

2021年 6月

上海强生出租汽车有限公司 37.3504 企业扶持资金

上海久通商旅客运有限公司 394.6043 财政补贴

上海强生国际旅行社有限责

任公司
80.2000 财政补贴

上海强生控股股份有限公司 6.7829 税收返还

上海强生汽车技术咨询服务

有限公司
0.0900 财政补贴

上海协源轿车修理有限公司 23.7400 财政补贴

截至 2021 年 6 月合计 1,014.2851

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，公司将上述政府补

助 1,014.2851 万元列入其他收益科目，计入 2021 年度当期损益。以上数据未

经审计，具体会计处理结果以会计师事务所年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

 上海强生控股股份有限公司董事会

                                         2021 年 7月 29 日